
UCHWAŁANr IV/16/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzenia
Związku Międzygminnego "NIDA2000" w Starym Korczynie.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z § 12 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego "NIDA2000"
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/335/2006 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31 stycznia 2006 r., oraz w związku z pismem
Związku Międzygminnego "NIDA2000" z dnia 15.12.2010 r. uchwala się, co
następuje:

§ 1
Na dodatkowego przedstawiciela do Zgromadzania Związku Międzygminnego
"NIDA2000" z siedzibą w Starym Korczynie wyznacza się Rafała Kulara.

§2

Przedstawicielowi wyznaczonemu w §1 niniejszej uchwały powierza się
reprezentowanie interesów Gminy Kazimierza Wielka w Zgromadzeniu
Związku Międzygminnego "NIDA2000" w Starym Korczynie.

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tracą moc:
1) Uchwała Nr IV/23/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

28 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela
do Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDA2000" w Solcu Zdroju.

2) Uchwała XXIV/164/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26
maja 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia dodatkowego
przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDA2000"
w Starym Korczynie.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ra~iej

Andrzej Kuliś


